
COPIA 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

GIUNTA MUNICIPALE 
 

Delibera n. 4 del 11/01/2020 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE N. 1 AUTORIZZAZIONE PER SERVIZIO DI NOLEGGIO CON 

CONDUCENTE. DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO. 
              
L’anno   duemilaventi e questo dì undici del mese di gennaio alle ore 13,00 in Grotte di Castro nella 

Sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale per trattare gli 

affari posti all’ordine del giorno.  

 

Presiede l’adunanza il Signor CAMILLI PIERO - PRESIDENTE 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

CAMILLI PIERO PRESIDENTE s  

ROSSI RICCARDO ASSESSORE - VICE 

SINDACO 

s  

BURLA PAOLO ASSESSORE  s 

 
                                                                                 Presenti 2  Assenti  1  
                                                                                     
Partecipa il sottoscritto Dr. Colonnelli Franco Segretario del Comune incaricato della redazione del 

verbale. 

 

Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, 

dichiara aperta la seduta. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che si intende fornire direttive al fine di avviare la selezione per l’assegnazione di n. 1 autorizzazione per 

l’esercizio di attività di noleggio con conducente; 

 

Visto il regolamento comunale in materia approvato con delibera C.C. n. 22 del 06/06/2020; 

 

Dato atto che la selezione dovrà essere condizionata dall’effettiva assegnazione a conclusione dell’iter previsto dalla 

modifica delle legge quadro n. 21/92 avvenuta con D.L. 104/12/2018, n. 135  e convertito nella L. 1/02/2019, n. 12 e in 

particolare a quanto previsto dall’art. 1, c. 6 in relazione all’avvio del sistema informatico pubblico nazionale di cui al 

precedente comma 3; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Vista la L. 21/92 e ss.mm.ii.; 

Vista la L.R. Lazio 58/93 e ss.mm.ii.; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

Di fornire direttive al responsabile del servizio per l’avvio della selezione pubblica per l’assegnazione di n. 1 

autorizzazione vacante per il servizio di noleggio con conducente. 

 

Successivamente, con separata  votazione unanime espressa nei modi di legge,  viene dichiarata l’immediata esecutività 

del presente atto ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 



Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile nonché alla legittimità del 
presente provvedimento, ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs 267/2000 
 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Camilli Piero 

 
F.to Camilli Piero 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

 
      
 

 
Certificato di pubblicazione 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  03/02/2020       al  18/02/2020           al n. 70     del Registro delle 
Pubblicazioni 

 
   Il Segretario Comunale 
F.to Dr. Colonnelli Franco 

 
 

 
      
      

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 11/01/2020       essendo stata dichiarata 
immediatamente esecutiva 
 
Grotte di Castro  lì 11/01/2020 Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Colonnelli Franco 

    
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
Dr. Colonnelli Franco 

Lì ................... 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

 

Il Presidente 
F.to CAMILLI PIERO 

 
_______________________   

Il Segretario Comunale 
F.to Dr. Colonnelli Franco 

 
_____________________ 

 


